PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
Rua Professora Carolina Fróes Mendes, 321 – Centro

Águas de Lindóia – SP CEP 13.940-000
(19) 3924-9300

1

AVISO PROCESSO SELETIVO

AVISO PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA - SP, Exmo. Sr.
GILBERTO ABDOU HELOU, no uso de suas atribuições legais, em
obediência ao disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, bem
como o disposto nas normas da Lei Complementar Municipal nº 99, de 18 de
maio de 2007 e posteriores alterações e em consonância com a Lei Orgânica
do Município, torna público que estarão abertas as inscrições para o
Processo Seletivo Simplificado N. 003/2023. As inscrições acontecerão
entre os dias 18 de dezembro até as 17h00min do dia 22/12/2023, e serão
efetuadas diretamente via formulário no link
https://forms.gle/ndte1quSTy2ofQzD9 cujo Edital na íntegra está disponível
no site www.aguasdelindoisa.sp.gov.br. Mais informações nos telefones (19)
3824 2092. Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de Administração.

https://forms.gle/ndte1quSTy2ofQzD9
http://www.aguasdelindoisa.sp.gov.br/